ALLERGENS: PICNIC FORTWO

All products are made and stored in an environment that contains peanuts and other nut products. Many of our dishes
that contain allergens can be offered with replacement products. Gluten free bread rolls will be available on the day. If you
have any questions, please contact us at openairtheatre.com/contact

All information correct at Jan 2026. Items and ingredients are subject to availability and may change. Changes will be
published locally at the theatre and, where possible, in advance on our website. Please check for any changes with a
member of staff prior to consumption.
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Roasted broccoli &
blue cheese quiche X X X
V
Toasted sourdough
with cherry
tomatoes, X X
mozzarella, basil
\%
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Milk
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Mustard

Nuts
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Smoked salmon,
cucumber, & cream
cheese on multi
grain bread

Chicken & basil
mayo with lettuce
on Ciabatta

Homemade pork
sausage roll,
spicy tomato,
caramelised onion
chutney

Hand cooked crisps
|V GF

English strawberries
and cream V GF

Homemade
ganache brownie
V
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